1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"

(ГБОУ  ВОСГПИ)

П Р И К А З

Ставрополь

28  августа 2020  г.                           №  283 /С

§ 1. «О зачислении абитуриентов на обучение в ГБОУ

ВО СГПИ и его филиалы по специальностям

среднего профессионального образования на

места по договорам об оказании платных

образовательных услуг»

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на

обучение по программам среднего профессионального образования и на основании

решения Приемной комиссии (протокол № 5 от 11.07.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 сентября 2020 г. в состав

студентов первого курса для обучения по очной форме по образовательным программам

среднего профессионального образования на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих поступающих:

на специальность 44.02.02 «Дошкольное образование»

 (на базе основного общего образования – 9 классов)

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Кучма Юлию Григорьевну 4,4

2.  Магомедкеримову Алину Асретовну 4,2

3.  Дуличенко Алину Андреевну 4,2

4.  Мокринскую Марию Игоревну 4

5.  Караеву Амильду Рустамовну 3,87

6.  Ильченко Елизавету Николаевну 3,75

7.  Небытову Дарью Евгеньевну 3,6

8.  Маркову Валентину Сергеевну 3,6

9.  Горячеву Екатерину Андреевну 3,6

10.  Магомедову Самиру Магомедовну 3,5

11.  Мирзоян Роксану Кареновну 3,5

12.  Болдычева Михаила Владимировича 3,4

13.  Хусаинову Татьяну Николаевну 3,4

14.  Коновалову Викторию Анатольевну 3,4

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новикова Оксана Николаевна
Должность: И.о.директора
Дата подписания: 16.01.2021 18:48:48
Уникальный программный ключ:
4c2b0c3960daea802be4f55b48e6a26853e16c9f7b89a31922fad6efb616f0f1

2

15.  Лапину Александру Вячеславовну 3,4

на специальность 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

 (на базе основного общего образования – 9 классов)

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Стрельцову Дарью Олеговну 5

2.  Бондаренко Елизавету Анатольевну 5

3.  Валовую Екатерину Игоревну 5

4.  Пономаренко Софью Витальевну 4,75

5.  Амуеву Жасмину Рамазановну 4,5

6.  Гукасян Марию Сергеевну 4,5

7.  Косенко Екатерину Игоревну 4,5

8.  Лисоченко Елизавету Викторовну 4,5

9.  Ткаченко Алёну Денисовну 4,5

10.  Хубиеву Зухру Рамазановну 4,5

11.  Магомедову Раисат Станиславовну 4,4

12.  Мусаеву Зарият Хаджимуратовну 4,4

13.  Суркова Алексея Максимовича 4,4

14.  Аверко Викторию Максимовну 4,3

15.  Волик Татьяну Владимировну 4,3

16.  Джумаеву Снежану Хаджуметовну 4,3

17.  Клиновую Ирину Владимировну 4,3

18.  Тойкееву Аину Оразалиевну 4,3

19.  Толмачеву Елену Сергеевну 4,3

20.  Шатырко Милану Александровну 4,3

21.  Вяткину Ангелину Сергеевну 4,25

22.  Васильеву Алёну Евгеньевну 4,1

23.  Медведеву Марию Сергеевну 4,1

24.  Чумакову Ангелину Геннадьевну 4,1

25.  Закорюкину Викторию Владимировну 4

26.  Давыдову Ирину Владимировну 3,8

27.  Глинянную Елену Александровну 3,7

28.  Новохацкого Александра Дмитриевича 3,6

29.  Петричева Ивана Ивановича 3,6

   30.  Еремина Сергея Сергеевича 3,5

31.  Хасанову Амиру Айратовну 3,2

32.  Новожилову Злату Константиновну 3

на специальность44.02.05 «Коррекционная педагогика

вначальном образовании»

(на базе основного общего образования – 9 классов)

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Черекову Саиду Черековну 5

2.  Полупаноу Елизавету Яковлевну 4,87

3.  Шаповалову Викторию Сергеевну 4,62

4.  Зайцеву Викторию Андреевну 4,62

5.  Решетиленко Викторию Александровну 4,25

3

6.  Верт Алину Витальевну 4,25

7.  Кузнецову Александру Сергеевну 4,12

8.  Коршикову Анастасию Дмитриевну 4,12

9.  Морковскую Софию Дмитриевну 4,12

10.  Мирошниченко Анастасию Геннадьевну 4,12

11.  Ищенко Дарьяю Андреевну 4

12.  Коваленко Полину Николаевну 4

13.  Перец Анну Евгеньевну 4

14.  Бородинскую Елизавету Алексеевну 4

15.  Карааба Анастасию Андреевну 3,87

16.  Калашникову Анастасию Александровну 3,75

17.  Лацинникова Максима Александровича 3,75

18.  Маргиеву Кристину Владимировну 3,5

19.  Бюкину Диану Александровну 3,5

20.  Сметанину Викторию Евгеньевну 3,29

21.  Боль Анастасию Алексеевну 3,25

22.  Хвенадзе Фатиму 3,25

23.  Худолий Арину Сергеевну 3,25

24.  Новикова Никиту Валентиновича 3,25

25.  Чупахина Дарью Михайловну 3,12

на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

(на базе среднего общего образования – 11 классов)

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Бурым Викторию Васильевну 4,6

2.  Коваленко Юлию Сергеевну 4,6

3.  Литягину Ксению Алексеевну 4,6

4.  Кокшееву Фатиму Шамилевну 4,5

5.  Батчаеву Изабеллу Барадиновну 4,25

6.  Воронину Сафию Вадимовну 4,25

7.  Коршункову Анастасию Григорьевну 4,25

8.  Харченко Варвару Ивановну 4,2

9.  Артемову Алину Дмитриевну 4,12

10.  Беликову Людмилу Алексеевну 4,12

11.  Даулову Аиду Ахмедовну 4,12

12.  Чайка Снежану Сергеевну 4,12

13.  Яроша Юлию Юрьевну 4,12

14.  Морозову Олесю Геннадьевну 4,12

15.  Алиеву Альбину Исаевну 4

16.  Долгополову Анастасию Андреевну 3,75

17.  Пархоменко Елизавету Владимировну 3,75

18.  Стешину Викторию Вячеславовну 3,6

19.  Савич Татьяну Вячеславовну 3,5

20.  Таганову Огулхан Бегмуратовну 3,4

21.  Косачева Константина Александровича 3,25

22.  Наумова Станислава Сергеевича 3,25

4

на специальность 44.02.05 «Коррекционная педагогика в

начальном образовании»

(на базе среднего общего образования – 11 классов)

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Тихову Владу Сергеевну 4,5

2.  Рекичинскую Валерию Павловну 4

3.  Малышеву Виталину Юрьевну 4,0

 4.  Толмачеву Александру Дмитриевну 4,0

5.  Хасанову ДиларуАйратовну 3,87

6.  Матюхову Анастасию Владимировну 3,8

7.  Базилевского Даниила Александровича 3,8

8.  Ляшенко Викторию Сергеевну 3,75

9.  Серую Арину Евгеньевну 3,7

10.  Шустову Анну Андреевну 3,5

11.  Семкова Святослава Ивановича 3,4

12.  Даций Наталью Сергеевну 3,4

13.  Волобуеву Юлию Валерьевну 3,3

14.  Досокаева Ибрагима Солтанбиевича 3,25

15.  Андреева Никиту Дмитриевича 3,2

16.  Сидельникова Виктора Андреевича 3,0

1.2. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Буденновске с 01 сентября 2020 г. в состав

студентов первого курса для обучения по очной форме по образовательным программам

среднего профессионального образования на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующихпоступающих:

по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании

(на базе среднего общего образования)

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Магомедгазиеву Карину Магомедгазиевну 4,36

2.  Войтенко Анастасию Павловну 4,27

3.  Попову Александру Алексеевну 4,27

4.  Позднякову Анну Николаевну 4,18

5.  Полякову Марию Валерьевну 4,13

6.  Барышеву Алёну Алексеевну 4,09

7.  Ермакову Софью Алексеевну 4,09

8.  Волик Татьяну Владимировну 3,91

9.  Курбанову Милану Арсеновну 3,73

10.  Кузнецова Дениса Евгеньевича 3,64

11.  Головко Елену Дмитриевну 3,55

12.  Верещак Любовь Евгеньевну 3,45

13.  Коробкову Татьяну Александровну 3,45

14.  Феронову Светлану Ивановну 3,27

15.  Чупринину Ольгу Васильевну 3,00

16.  Алексеенко Викторию Николаевну 4,09

17.  Гаврилову Алину Юрьевну 4,09

5

18.  Горобцову Софью Сергеевну 3,18

19.  Давыденко Анастасию Владимировну 3,91

20.  Кужанову Сельмину Ибрагимовну 3,73

21.  Масленникову Александру Павловну 4,21

22.  Муртазову Инну Олеговну 3,55

23.  Радченко Валерию Михайловну 3,5

24.  Эльдарову Аминат Омаровну 4,18

по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании

(на базе основного общего образования):

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Вандышеву Дарью Владимировну 5,00

2.  Алиеву Муслимат Мурадовну 4,63

3.  Бондареву Аиду Евгеньевну 4,63

4.  Степанян Ксению Сергеевну 4,63

5.  Абдусаламову Софью Руслановну 4,5

6.  Баграмову Диану Владиславовну 4,5

7.  Коцубу Ирину Геннадьевну 4,5

8.  Гасанову Хадижату Алигаджиевну 4,29

9.  Мурашко Алину Николаевну 4,29

10.  Багандову Патимат Магомедовну 4,25

11.  Белову Татьяну Александровну 4,13

12.  Кожевникову Светлану Евгеньевну 4,13

13.  Ржевскую Анжелику Сергеевну 4,13

14.  Тагирову Алину Абдулнасировну 4,13

15.  Сулейбанкадиеву Наиду Сулейбанкадиевну 3,86

16.  Алиеву СабринуИсломовну 3,71

17.  Салихову ПатиматМагомедгаджиевну 3,63

18.  Солдатову Ксению Сергеевну 3,57

19.  Рамазанову Диану Тагировну 3,45

20.  Дмитриеву Олесю Васильевну 3,38

21.  Щетинину Анастасию Николаевну 3,38

22.  Аскерова Мурада Рафиковича 3,25

23.  Ларину Веронику Владимировну 3,13

24.  Середу Дениса Александровича 3,25

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

(на базе основного общего образования)

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Ливенскую Юлию Сергеевну 4,75

2.  Рябкову Марию Евгеньевну 4,75

3.  Суйналиеву Фарзияту Рахметовну 4,5

4.  Семенихину Аллу Михайловну 4

5.  Москаленко Татьяну Владимировну 3,63

6.  Усманакаеву Кавсарату Нурмагомедовну 3,63

7.  Спивакову Евгению Михайловну 3,5

8.  Генееву Элвиру Бекмуратовну 3,38

6

9.  Кротову Викторию Андреевну 3,38

10.  Омарову Айшату Актамовну 3,38

11.  Нижельскую Ангелину Михайловну 3,25

12.  Онищенко Светлану Евгеньевну 3,25

13.  Суравцову Ирину Игоревну 3,14

14.  Балабаеву Ольгу Владимировну 3,13

15.  Кузнецову Екатерину Дмитриевну 3,13

16.  Погосову Диану Юрьевну 3,13

17.  Судуеву Алину Идрисовну 3,13

18.  Исаулову Александру Григорьевну 3,75

19.  Керимову Багдад Ильгар кызы 3,75

20.  Магомедову Нурият Шамиловну 3,25

1.3. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Ессентуки с 01 сентября 2019 г. в состав

студентов первого курса для обучения по очной форме по образовательным программам

среднего профессионального образования на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующихпоступающих:

на специальность 44.02.01 Дошкольное образование

(на базе основного общего образования – 9 классов)

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Какашинскую Кристину Евгеньевну 4,38

2.  Кудрину Яну Андреевну 4,38

3.  Зимину Елизавету Ивановну 4,25

4.  Кузнецову Анастасию Юрьевну 4,25

5.  Цыганенко Дарью Сергеевну 4,13

6.  ШуленинуЕсению Сергеевну 4,0

7.  Варданян Элеонору Арсеновну 3,88

8.  Гунько Светлану Анатольевну 3,88

9.  Плотникову Екатерину Сергеевну 3,88

10.  Ахокас Ангелину Олеговну 3,75

11.  Арзамасцеву Наталью Дмитриевну 3,63

12.  Бабоян Карину Шагеновну 3,63

13.  Мерзлякову Елизавету Андреевну 3,63

14.  Кацитадзе Софико Имедовну 3,57

15.  Мангасарову Милану Самвеловну 3,5

16.  Сгонник Анастасию Михайловну 3,5

17.  Винокурову Анастасию Васильевну 3,38

18.  Григорян Нору Вачиковну 3,38

19.  Мурадову Зинаиду Размиковну 3,29

20.  Васильеву Марию Георгиевну 3,25

21.  Демирчеву Марию Николаевну 3,13

на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

(на базе основного общего образования – 9 классов)

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Маргушеву Лиану Нурмухамедовну 4,43

7

2.  Бездуднюю Валерию Николаевну 4,38

3.  Нечаеву Анастасию Романовну 4,38

4.  Игнатиади Еву Николаевну 4,38

5.  Павлову Марину 4,38

6.  Барагунову Людмилу Станиславовну 4,29

7.  Мухамбетову Валерию Дмитриевну 4,29

8.  Веденееву Елизавету Алексеевну 4,25

9.  Грицаева Виктора Геннадьевича 4,25

10.  Никитенко Елизавету Александровну 4,25

11.  Остроухову Лидию Дионисиосиевну 4,25

12.  Попову Анастасию Сергеевну 4,25

13.  Медведеву Яну Александровну 4,14

14.  Белову Алину Алексеевну 4,13

15.  Дмитриеву Анну Александровну 4,13

16.  Тарасову Анну Сергеевну 4,13

17.  Костенкову Ангелину Михайловну 4,0

18.  Шахову Александру Александровну 4,0

19.  Петрову Александру Федоровну 4,0

20.  Шеплякову Алину Александровну 4,0

21.  Шестакову Ксению Сергеевну 4,0

22.  Анкудинову Ольгу Алексеевну 3,88

23.  Вахненко Ксению Николаевну 3,88

24.  Дарвишеву Сурмали Зиевиддиновну 3,88

25.  Евдокимову Злату Николаевну 3,88

26.  Лихебабину Кристину Романовну 3,88

27.  Шутову Ольгу Андреевну 3,88

28.  Григорьеву Надежду Ивановну 3,86

29.  Разумову Аллу Викторовну 3,86

30.  Ахмедову СывабРафиковну 3,75

31.  Колосову Виолетту Сергеевну 3,75

32.  Тарасик Полину Григорьевну 3,75

33.  Гасанова Ахмеда Ибрагимовича 3,71

34.  Темирханову Раису Андреевну 3,71

35.  Джамбекову Иман Альвиевну 3,63

36.  Диденко Любовь Сергеевну 3,63

37.  Константинову Николину Викторовну 3,63

38.  Руденко Валерию Владимировну 3,63

39.  Фененко Полину Михайловну 3,63

40.  Поддубную Александру Андреевну 3,58

41.  Гогину Алену Александровну 3,57

42.  Кочмашеву Наталью Вячеславовну 3,5

43.  Кувшинову Валерию Алексеевну 3,5

44.  Мискарян Армине Гурамовну 3,5

45.  Сулейманову Алину Эмильевну 3,5

46.  Азаниеву Анну Сергеевну 3,43

47.  Евсейченко Александру Евгеньевну 3,38

48.  Киселева Станислава Геннадиевича 3,29

49.  Енидунаеву Алики Захаровну 3,25

50.  Оболонник Олесю Михайловну 3,14

8

на специальность 49.02.01 Физическая культура

    (на базе основного общего образования – 9 классов)

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Литвинову Еву Игоревну 4,5

2.  Астахову Кристину Анатольевну 4,38

3.  Басова Александра Алексеевича 4,38

4.  Гогуеву Елизавету Хасановну 4,25

5.  Шакалину Викторию Викторовну 4,25

6.  Долженко Милену Сергеевну 4,13

7.  Абрамову Юлию Васильевну 4,0

8.  БайкуловаРахима Шамильевича 4,0

9.  Зиновьеву Анастасию Владимировну 4,0

10.  Фомченкова Владислава Витальевича 4,0

11.  Аносенко Дарью Денисовну 3,88

12.  Гончарова Никиту Сергеевича 3,86

13.  Есипенко Ольгу Николаевну 3,75

14.  Коваленко Павла Андреевича 3,75

15.  Меликова Христофора Феодосиевича 3,75

16.  Накохова Османа Рамазановича 3,75

17.  Наумову Валерию Алексеевну 3,75

18.  Сдвижкова Илью Николаевича 3,75

19.  Шацкую Людмилу Михайловну 3,75

20.  БадалянаШадинаАраевича 3,63

21.  Гречишкина Илью Владимировича 3,63

22.  Дельянова Николая Георгиевича 3,63

23.  Зимарина Павла Артемовича 3,63

24.  Каспарову Марию Вадимовну 3,63

25.  Коновалова Данила Вадимовича 3,63

26.  Родина Даниила Павловича 3,63

27.  Яворскую Анну Александровну 3,63

28.  Аббасова Руслана Жамаловича 3,5

29.  Белик Любовь Сергеевну 3,5

30.  Кушнова Александра Александровича 3,5

31.  Бычкова Илью Николаевича 3,5

32.  Корнеева Алексея Сергеевича 3,5

33.  Абакумова Алексея Васильевича 3,38

34.  Анисимова Николая Сергеевича 3,38

35.  Гусак Илью Сергеевича 3,38

36.  Савеличева Василия Васильевича 3,38

37.  Ханенко Владислава Дмитриевича 3,38

38.  Чурилова Николая Ивановича 3,38

39.  Капанина Романа Евгеньевича 3,29

40.  Груненкова Вадима Романовича 3,25

41.  Каблахова Ризуана Муратовича 3,25

42.  Михайлова Даниила Андреевича 3,25

43.  Панасенко Дмитрия Михайловича 3,25

44.  Устинова Артема Александровича 3,25

45.  Халина Илью Анатольевича 3,25

46.  Саакяна Арутюна Аветиковича 3,14

9

47.  Самолетову Юлию Сергеевну 3,14

48.  Ицкова Данила Евгеньевича 3,13

49.  Лабазанова Хизири Садиртиновича 3,13

50.  Заботкина Антона Викторовича 3,0

1.4.  Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводск с 01 сентября 2020 г. в состав

студентов первого курса для обучения по очной форме по образовательным программам

среднего профессионального образования на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующихпоступающих:

на специальность 44.02.01 Дошкольное образование

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Дедову Ксению Андреевну 4

2.  Дорошенко Галину Юрьевну 4

3.  Малушко Ангелину Валерьевну 3,82

4.  Саркисян Ольгу Александровну 3,75

5.  Залиеву НаилюАкифовну 3,64

6.  Мирзоян ЭлинуЭриковну 3,63

7.  Муженя Марию Алексеевну 3,63

8.  Айрапетян КаринуКареновну 3,5

9.  Гюльмагомедову ДжамилюЭльмановну 3,5

10.  Сатян Ангелину Артемовну 3,5

11.  Украинцеву Екатерину Александровну 3,5

12.  Наниеву ЯнуКахаберовну 3,45

13.  Нелепину Кристину Андреевну 3,43

14.  Малову Елизавету Алексеевну 3,38

15.  Качарову Веронику Руслановну 3,25

16.  Сухорукову Марину Валерьевну 3,25

17.  Рахметову Аэлиту Рустамовну 3,14

18.  Адамян ВикториюЭдиковну 3,13

19.  Аракелиян Марину Арменовну 3,13

20.  Кучеренко Кристину Александровну 3,13

21.  Калашян ТамаруДаврешовну 3,13

22.  Сухомлинову Алину Рустамовну 3

на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Васильеву Валерию Константиновну 4,6

2.  Гардееву Ангелину Николаевну 4,57

3.  Лодкину Анастасию Александровну 4,5

4.  Акопян Кристину Арутюновну 4,38

5.  Алпатову Викторию Игоревну 4,38

6.  Антюшину Арину Ивановну 4,38

7.  Дубинину Елизавету Дмитриевну 4,38

8.  Левченко Юлию Викторовну 4,38

9.  Охрименко Романа Сергеевича 4,38

10.  Муранову Аделину Дмитриевну 4,38

11.  Грицаеву Алёну Валерьевну 4,3

10

12.  Баранник Елизавету Витальевну 4,25

13.  Басову Викторию Игоревну 4,25

14.  Кренделеву Татьяну Александровну 4,25

15.  НикотинуЭлизу Антоновну 4,25

16.  Филиппову Ирину Сергеевну 4,25

17.  Чупринину Дарью Викторовну 4,18

18.  Кусайко Елизавету Сергеевну 4,14

19.  Асланову ВикториюАрсеновну 4,13

20.  Вартанян Элину Витальевну 4,13

21.  Дигалову Анастасию Сергеевну 4,13

22.  Кривоноженкову Валерию Сергеевну 4,13

23.  Рудюк Юлию Витальевну 4,13

24.  Фоменко Артема Викторовича 4,13

25.  Гудушаури Бэлу Михайловну 4,09

26.  Желтоусову Валерию Александровну 4,09

27.  Колодяжную Анастасию Александровну 4,09

28.  Лобчевскую Екатерину Сергеевну 4,09
29.  Баркову Алину Владимировну 4

30.  Порублеву Александру Александровну 4

31.  Хайдарову Алину Альбертовну 4

32.  Шестопалову Юлию Олеговну 4

33.  Долгошееву Арину Александровну 3,9

34.  Арефьеву Александру Алексеевну 3,88

35.  Борецкую Дарью Александровну 3,88

36.  Булгакову Маргариту Анатольевну 3,88

37.  Глазунову Анастасию Владимировну 3,88

38.  Давыдову Викторию Алексеевну 3,88

39.  Жидкову Ангелину Александровну 3,88

40.  Захарян СофиюАрменовну 3,88

41.  Лескову Дарью Вадимовну 3,88

42.  Максимову Анастасию Александровну 3,88

43.  Спиридонову Анну Андреевну 3,88

44.  Демченко Софью Юрьевну 3,82

45.  Акимову Екатерину Андреевну 3,75

46.  Боброву Софью Сергеевну 3,75

47.  Гриценко Марию Андреевну 3,75

48.  Мисюра Юлию Евгеньевну 3,75

49.  Орлову Софию Игоревну 3,75

50.  Погосову Лию Ашотовну 3,75

51.  Реутина Игоря Васильевича 3,75

52.  Дерюга Елену Денисовну 3,75

53.  Лещенко Диану Владимировну 3,73

54.  Петросян Кристину Ашотовну 3,73

55.  Лобову Елизавету Витальевну 3,73

56.  Лашкову Ольгу Алексеевну 3,71

57.  Наумову Полину Евгеньевну 3,63

58.  Березину Надежду Николаевну 3,63

59.  Халмурадову Айсун Асифовну 3,5

60.  Донских Ирину Евгеньевну 3,45

61.  Дорогань Дарью Николаевну 3,43

62.  Корниенко Анастасию Максимовну 3,38

63. Рыблер Дарью Алексеевну 3,38
64. Миляеву Екатерину Геннадьевну 3,33
65. Нестеренко Анастасию Яношевну 3,27
66. Малахова Александра Владимировича 3,25
67. Чернову Елену Николаевну 3,25
68. Ярошенко Екатерину Сергеевну 3,25
69. Балык Веронику Александровну 3

И.о. ректора,

проректор по учебной работе М.В. Смагина

Исп. Е.А. Луговая